Paslaugos teikiamos nuo Sutarties įsigaliojimo dienos iki visiško valandų išnaudojimo, 

bet ne ilgiau kaip 3 (tris) mėnesius su galimybe Paslaugų teikimo terminą pratęsti dar 1 (vieną) 

mėnesį. 

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina – iki 6171,00 Eur (šeši tūkstančiai šimtas septyniasdešimt vienas euras 

ir nulis centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM – 5100,00 

Eur (tūkstančiai šimtas eurų ir nulis centų). 

2.1.1. Užsakovas įsipareigoja Tiekėjui už kiekvieną tinkamai ir faktiškai suteiktos Paslaugos